
Zápis

z 2. schůze výkonného výboru TJ Chropyně, z.s., konané dne 31. 5.  2023

Přítomni: Bc. P. Zavadil, Ing. P. Jurtík, J. Mrázová, Ing. Z. Štollová , P. Schmiedová 
Ing. S. Dřímal – tajemník TJ 

Program:  
1. Kontrola zápisu z posledního jednání výboru
2. Průběžná zpráva o provedených pracích údržby majetku v roce 2023
3. Aktivní trenéři a jejich způsob odměňování
4. Různé

2.1 Kontrola úkolů z minulého zápisu

 8.4.2  Pro  rekonstrukci  podlahy  hl.  sálu  tělocvičny  TJ  Chropyně,  projedná  tajemník  TJ
Chropyně,  z.s.  s  Ing.  R.  Macháčkem  (člen  rady  Města  Chropyně)  sledování  vhodného
dotačního programu  pro získání dotace  k její realizaci.   

                   Termín: ihned
                                           Zodpovídá: tajemník TJ        

                                   
 8.5.1  Sportovní  oddíl  Vodní  pólo – Jiří  Jarolím,  Přerov zaslal   TJ  Chropyně žádost  na

ubytování   v prostoru tělocvičny TJ pro uskutečnění soustředění ve dnech 26.8. - 3.9.2023
za těchto podmínek 100,-Kč/os./den + pronájem sportovního zařízení ve výši 3.500,- Kč,
obě  částky  jsou  uvedeny  vč.  DPH.  Z  důvodu  zrušení  XII.  ročníku   Mezinárodního
turnaje“ v měsíci 06/23 může být uvedený termín prodloužen.   VV TJ žádosti  vyhověl a
ukládá tajemníkovi připravit jeho realizaci. 

 8.5.3  Zástupce oddílu NH Ing. Jurtík požádal VV TJ o pronájem tělocvičny TJ Chropyně
pro  konání  letní  výcvikové  akce:  „Kemp  pro  juniorky“  ve  dnech  21.  -  25.6.  2023  za
podmínek pronájmu ve výši 70,- Kč/os./den.  VV TJ žádosti vyhověl. 

 10.3.4 pí. Horáková R.– gymnastika  požádala o  bezpečnější zajištění  prostoru mezi hl.
sálem a pódiem na hl. sále tělocvičny v době současných  tréningů oddílu  NH a gymnastiky.
Zajistit prověření možnosti provedení.

 1.5.2 VV TJ žádá předsedy oddílů o zaslání sportovních akcí, přehledu tréningů a závodů
za období 01- 06/2023 vč. /seznamu přítomných sportovců, den a měsíc, místo konání,
výsledky závodů / v termínu  do 30.6.2023 pro doložení  získaných dotací v roce 2023.
Je nutné k tomuto přistupovat svědomitě a zodpovědně.

Dosud ještě nebyly odevzdány výše uvedené přehledy oddílem NH  za rok 2022. 

VV  TJ  vyzývá  oddíl  NH,  aby   tak  neprodleně  učinili,  protože  v  případě  kontroly
kontrolním orgánem z NSA, hrozí  odebrání dotací v plné výši  poskytnuté TJ Chropyně
z.s..

 1.5.3 V rámci údržby a opravy byla provedena rekonstrukce ubytovací místnosti na levé
straně   ochozu   hl.  sálu  tělocvičny  TJ  a  částka  překročila  výši  100.000,-  Kč.
Pro odstranění  vzniklé vlhkosti  byl  použit   vysoušeč vlhkosti  a  zároveň bylo provedeno



odborné posouzení  vznikající vlhkosti,  která je zapříčeněna vznikající tepelným mostem
svislého svodu,  překrytý zateplovacím systémem fasády budovy TJ Chropyně, z.s. .  Dle
předložené nabídky VV TJ Chropyně, z.s. pověřil tajemníka TJ o prověření nabídky, zda
doporučený  materiál  zároveň  splňuje  tepelně-izolační  vlastnosti.  V  případě   splnění
požadavku a ceny ve výši do 10.000,- Kč bez  DPH,    VV TJ  realizaci schvaluje . 
              

2.2 Průběžná zpráva o provedených pracích údržby majetku v roce 2023     

 2.2.1  Tajemník TJ Chropyně, z.s. informoval VV TJ  o průběžně prováděné  údržbě prostor
budovy  tělocvičny  TJ  a  provedených  drobných  oprav  dle  potřeby  stavu  budovy.  Byla
provedena  rekonstrukce místnosti na ochozu  hl. sálu, pravidelná revize cvičebního nářadí,
přetěsnění klozetu na  WC a  dále plánovaná výmalba sálu herny ST.

2.3 Aktivní trenéři a jejich způsob odměňování       

 2.3.1  VV TJ projednatel a schválil odměny trenérů a cvičitelů v roce 2023 za podmínek , že
budou mít  odevzdány podklady za trenérskou činnost dle bodu 1.5.2  v I.  pololetí  2023
v termínu do 30.6. 2023.   

- trenérská a cvičitelská činnost  2 – 4 roky  / odměna  500,- Kč
- trenérská a cvičitelská činnost nad 5 let    / odměna 1.000,- Kč
Po splnění uvedené podmínky je možnost čerpat na  zakupení sportovních potřeb, oděvu
nebo obuvi.  

2.4     Různé 

 2.4.1  Oddíl  atletiky požádal  o  finanční  podporu na  akci:  „33.  ročníku Ječmínkův běh“.
VV TJ žádosti vyhověl a schválil částku ve výši 10.000,- Kč. 

 2.4.2  VV TJ schválil navýšení cen u pronajímaných prostor v  budově TJ Chropyně, z.s. s
platností  od 1.7.2023 a ukládá tajemníkovi TJ Chropně, z.s. zajištění vyhotovení nových
smluv o pronájmech.
 Termín: ihned
                                                                                              Zodpovídá: tajemník TJ

 2.4.3  Tajemník TJ předložil seznam osob, kteří mají trvale zapůjčené klíče od vstupů / hl. +
boční/ do budovy TJ Chropyně,z.s. VV TJ ukládá tajemníkovi TJ a předsedům jednotlivých
oddílů o zpracování jmenného seznamu držitelů klíčů s uvedením důvodu.  

 2.4.4 Předseda TJ  Bc. P. Zavadil nás seznámil se závěrem jednání  VH OS ČUS Kroměříž
konané v měsíci 05/2023.

 

Termín příští schůze VV TJ  Chropyně, z.s. se koná v pondělí  dne 10. 7. 2023
v 18:00 hodin 

Termín další schůze VV TJ  Chropyně, z.s. se koná v pondělí  dne 28. 8. 2023
v 18:00 hodin 

Chropyně dne 31.5. 2023                                           Zapsala: Jiřina Mrázová 


